
 

 

UCHWAŁA NR III/37/15 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  

art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 1, 3 i 6, art. 218, art. 221, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 37.168 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 100.233 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody w kwocie 23.838.235 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 17.254.408 zł, 

b) majątkowe w wysokości 6.583.827 zł; 

2) wydatki w kwocie 25.401.300 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 16.730.405 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8.670.895 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 1.563.065 zł zostanie pokryty przychodami w kwocie 1.500.000 zł 

pochodzącymi ze sprzedaży wyemitowanych obligacji oraz przychodami w kwocie 63.065 zł 

pochodzącymi ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w 2014 r. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.623.065 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 60.000 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota (w zł) 

Przychody ogółem:  1 623 065,00 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
902 63 065,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) 931 1 500 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 60 000,00 

Rozchody ogółem:  60 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 60 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 509



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr II/26/14 Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych  

i limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 105.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 185.435 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 509



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/37/15 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gródek na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 263 500,00 0,00 0,00 3 263 500,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  

od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 152 164,00 -469 719,00 0,00 6 682 445,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
605 384,00 -469 719,00 0,00 135 665,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

479 719,00 -469 719,00 0,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00 0,00 482 297,00 538 297,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 40 000,00 0,00 482 297,00 522 297,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 0,00 469 719,00 469 719,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

40 000,00 0,00 12 578,00 52 578,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 509



926     Kultura fizyczna 11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

11 159,00 0,00 5 445,00 16 604,00 

bieżące razem: 15 535 182,00 -469 719,00 487 742,00 15 553 205,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 148 664,00 0,00 5 445,00 1 154 109,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 40 087,00 45 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 40 087,00 40 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6660 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych  

0,00 0,00 40 087,00 40 087,00 

926     Kultura fizyczna 40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych  w paragrafie 625 

40 478,00 -20 942,00 0,00 19 536,00 

majątkowe razem: 3 301 182,00 -20 942,00 40 087,00 3 320 327,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 575 669,00 -20 942,00 0,00 2 554 727,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 652 203,00 0,00 0,00 1 652 203,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 801 067,00 -490 661,00 527 829,00 23 838 235,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 724 333,00 -20 942,00 5 445,00 3 708 836,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 509



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/37/15 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gródek na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji i 
udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 4 425 110,00 53 110,00 49 000,00 0,00 49 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 425 110,00 53 110,00 49 000,00 0,00 49 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa 

 w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 509



    4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 705 187,00 1 330 953,00 197 400,00 1 800,00 195 600,00 0,00 0,00 1 133 553,00 0,00 0,00 3 374 234,00 3 374 234,00 2 491 347,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 794 834,00 1 340 600,00 207 047,00 1 800,00 205 247,00 0,00 0,00 1 133 553,00 0,00 0,00 3 454 234,00 3 454 234,00 2 491 347,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 029 887,00 147 000,00 147 000,00 1 800,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 887,00 882 887,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 534,00 156 647,00 156 647,00 1 800,00 154 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 887,00 962 887,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 847,00 110 847,00 110 847,00 0,00 110 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 882 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 887,00 882 887,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 962 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 887,00 962 887,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

przed zmianą 60 200,00 60 200,00 60 200,00 45 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 800,00 62 800,00 62 800,00 45 000,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 192 324,00 6 178 324,00 5 329 433,00 4 200 828,00 1 128 605,00 642 694,00 206 197,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 995,00 14 995,00 8 408,00 0,00 8 408,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 207 319,00 6 193 319,00 5 337 841,00 4 200 828,00 1 137 013,00 649 281,00 206 197,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 509



  80103 
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 33 717,00 33 717,00 1 023,00 0,00 1 023,00 32 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 587,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 304,00 40 304,00 1 023,00 0,00 1 023,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 32 694,00 32 694,00 0,00 0,00 0,00 32 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 587,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 281,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 768 752,00 768 752,00 743 606,00 646 551,00 97 055,00 0,00 25 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 408,00 8 408,00 8 408,00 0,00 8 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777 160,00 777 160,00 752 014,00 646 551,00 105 463,00 0,00 25 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 408,00 8 408,00 8 408,00 0,00 8 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 408,00 31 408,00 31 408,00 0,00 31 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 223 100,00 223 100,00 213 100,00 41 600,00 171 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 665,00 -17 665,00 -17 665,00 0,00 -17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 435,00 205 435,00 195 435,00 41 600,00 153 835,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 203 100,00 203 100,00 193 100,00 41 600,00 151 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 665,00 -17 665,00 -17 665,00 0,00 -17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 435,00 185 435,00 175 435,00 41 600,00 133 835,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 665,00 -17 665,00 -17 665,00 0,00 -17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 335,00 57 335,00 57 335,00 0,00 57 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 
1 826 

887,00 
1 145 818,00 1 012 526,00 169 739,00 842 787,00 124 792,00 3 500,00 5 000,00 0,00 0,00 681 069,00 681 069,00 264 838,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 836 

887,00 
1 155 818,00 1 022 526,00 169 739,00 852 787,00 124 792,00 3 500,00 5 000,00 0,00 0,00 681 069,00 681 069,00 264 838,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 270 200,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 200,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 509



    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 222 253,00 173 203,00 80 323,00 46 305,00 34 018,00 85 000,00 600,00 7 280,00 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00 49 050,00 0,00 

zmniejszenie -30 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 040,00 -30 040,00 -30 040,00 0,00 

zwiększenie 29 696,00 23 696,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 909,00 196 899,00 82 323,00 46 305,00 36 018,00 95 000,00 600,00 18 976,00 0,00 0,00 25 010,00 25 010,00 19 010,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 78 423,00 78 423,00 77 823,00 46 305,00 31 518,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 423,00 79 423,00 78 823,00 46 305,00 32 518,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 143 830,00 94 780,00 2 500,00 0,00 2 500,00 85 000,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00 49 050,00 0,00 

zmniejszenie -30 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 040,00 -30 040,00 -30 040,00 0,00 

zwiększenie 28 696,00 22 696,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 486,00 117 476,00 3 500,00 0,00 3 500,00 95 000,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 25 010,00 25 010,00 19 010,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 4 735,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 605,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 091,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 509



    6067 

Wydatki  
na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 902,00 31 902,00 31 902,00 0,00 

zmniejszenie -19 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 542,00 -19 542,00 -19 542,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 

    6069 

Wydatki  
na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 17 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 148,00 17 148,00 17 148,00 0,00 

zmniejszenie -10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 498,00 -10 498,00 -10 498,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą 19 223 754,00 14 980 819,00 10 431 168,00 6 842 989,00 3 588 179,00 1 606 986,00 1 359 970,00 1 150 483,00 0,00 432 212,00 4 242 935,00 4 242 935,00 2 856 817,00 0,00 

zmniejszenie -47 705,00 -17 665,00 -17 665,00 0,00 -17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 040,00 -30 040,00 -30 040,00 0,00 

zwiększenie 147 938,00 61 938,00 33 655,00 0,00 33 655,00 16 587,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 323 987,00 15 025 092,00 10 447 158,00 6 842 989,00 3 604 169,00 1 623 573,00 1 359 970,00 1 162 179,00 0,00 432 212,00 4 298 895,00 4 298 895,00 2 826 777,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą 1 652 203,00 1 652 203,00 188 643,00 149 798,00 38 845,00 0,00 1 463 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 203,00 1 652 203,00 188 643,00 149 798,00 38 845,00 0,00 1 463 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 

przed zmianą 25 301 067,00 16 686 132,00 10 668 811,00 6 992 787,00 3 676 024,00 1 611 096,00 2 823 530,00 1 150 483,00 0,00 432 212,00 8 614 935,00 8 614 935,00 2 856 817,00 0,00 

zmniejszenie -47 705,00 -17 665,00 -17 665,00 0,00 -17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 040,00 -30 040,00 -30 040,00 0,00 

zwiększenie 147 938,00 61 938,00 33 655,00 0,00 33 655,00 16 587,00 0,00 11 696,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 401 300,00 16 730 405,00 10 684 801,00 6 992 787,00 3 692 014,00 1 627 683,00 2 823 530,00 1 162 179,00 0,00 432 212,00 8 670 895,00 8 670 895,00 2 826 777,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 509



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/37/15 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające z 

planów na 

2015 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Środki własne: 

Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 
Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

z tego: 

kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

1a 600 60014 

Rozwój spójnej, funkcjonalnej 

 i efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie Gródek 

poprzez        poprawę połączeń 

dróg gminnych: Nr 105041B,  

Nr 105011B i powiatowej  

Nr 1452B: Zubry - Wiejki  

z drogą krajową Nr 65" 

2015 4 352 000,00 0,00 4 352 000,00 1 088 500,00   1 000 000,00 3 263 500,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

1b 600 60016 

Rozwój spójnej, funkcjonalnej  

i efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie Gródek 

poprzez        poprawę połączeń 

dróg gminnych: Nr 105041B,  

Nr 105011B i powiatowej  

Nr 1452B: Zubry - Wiejki  

z drogą krajową Nr 65": 

Przebudowa ulicy Lisiej  

w Waliłach-Stacji 

2006-2015 690 240,72 77 798,72 612 442,00 293 041,00 26 361,00 200 000,00 293 040,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

1c 600 60016 

Rozwój spójnej, funkcjonalnej i 

efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie Gródek 

poprzez        poprawę połączeń 

dróg gminnych: Nr 105041B,  

Nr 105011B i powiatowej Nr 

1452B: Zubry - Wiejki z drogą 

krajową Nr 65": Przebudowa 

drogi gminnej w Bobrownikach 

2011-2015 263 547,65 8 102,65 255 445,00 127 472,00 500,00 100 000,00 127 473,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

2 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

w Waliłach - wykonanie 

dokumentacji projektowej 

2011-2016 700 000,00 5 776,08 15 000,00   15 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

3 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej  

na odcinku Królowy Most - DP 

1437B w ramach projektu Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej 

- Województwo Podlaskie 

2015 80 000,00   80 000,00   80 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 509



Lp. Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające z 

planów na 

2015 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Środki własne: 

Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 
Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

z tego: 

kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

4 600 60053 

"Internet szansą rozwoju 

mieszkańców Gminy Gródek"  

w ramach działania 8.3. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion PO IG 

2007-2013 - budowa i instalacja 

infrastruktury sieciowej, w tym 

światłowodowej sieci 

szkieletowej 

2014-2015 2 547 347,00 56 000,00 2 491 347,00 0,00     2 491 347,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 8 633 135,37 147 677,45 7 806 234,00 1 509 013,00 121 861,00 1 300 000,00 6 175 360,00 0,00   

5 700 70005 

Modernizacja budynku świetlicy 

w miejscowości Wiejki - 

sporządzenie dokumentacji 

projektowej 

2015-2016 200 000,00   15 000,00   15 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

6 700 70005 

Modernizacja budynku świetlicy 

w miejscowości  Bielewicze - 

sporządzenie dokumentacji 

projektowej 

2015-2016 100 000,00   15 000,00   15 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

7 700 70005 

Modernizacja budynku świetlicy 

w miejscowości Załuki - 

sporządzenie dokumentacji 

projektowej 

2015-2016 100 000,00   10 000,00   10 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 400 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00   0,00 0,00   

8 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 

podlaskiego – część II, 

administracja samorządowa 

2014-2015 127 367,00 75 785,00 51 582,00 7 738,00     43 844,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 127 367,00 75 785,00 51 582,00 7 738,00 0,00 0,00 43 844,00 0,00   

9 750 75023 
Rozbudowa i przebudowa 

budynku Urzędu Gminy Gródek 
2011-2018 2 018 425,00 58 425,00 3 000,00   3 000,00       

Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 2 018 425,00 58 425,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   

10 801 80101 
Budowa chodnika do wejścia 

bocznego od ul. Fabrycznej 
2015 10 000,00   10 000,00   10 000,00       

Zespół Szkół 

w Gródku 

11 801 80101 Zakup kserokopiarki 2015 4 000,00   4 000,00   4 000,00       
Zespół Szkół 

w Gródku 

RAZEM 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00   

12 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Pogodnej, 

Słonecznej i części ul. Szkolnej 

w Gródku wraz z dokumentacją 

2015 40 000,00   40 000,00   40 000,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

13 900 90015 

Budowa napowietrznej linii 

oświetlenia drogi gminnej we 

wsi Załuki 

2010-2015 33 589,00 8 389,00 25 200,00   25 200,00       
Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 91 089,00 8 389,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 509



Lp. Dział Rozdział Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające z 

planów na 

2015 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Środki własne: 

Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

Wolne 

środki z lat 

ubiegłych 
Na wydatki 

kwalifikowalne 

na wydatki 

niekwalifikowalne 

z tego: 

kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

14 926 92605 

Zakup i montaż: rowerka  

w ramach projektu "Siłownia 

zewnętrzna przy zbiorniku 

rekreacyjno-retencyjnym w 

Zarzeczanach" z "Wdrażania 

lokalnych strategii rozwoju" 

2015 3 510,00   3 510,00 1 230,00     2 280,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

15 926 92605 

Zakup i montaż: zestawu 

zabawowego o wartości  

7.232,40 zł, domku dla dzieci  

o wartości 4.305,00zł i karuzeli  

o wartości 3.960,60 zł w ramach 

projektu: "Budowa placu zabaw 

w Załukach" z "Wdrażania 

lokalnych strategii rozwoju" 

2015 15 500,00   15 500,00 5 420,00     10 080,00   
Urząd Gminy 

Gródek 

16 926 92605 
Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw w Waliłach-Stacji 
2015 6 000,00   6 000,00   6 000,00       

Urząd Gminy 

Gródek 

RAZEM 25 010,00 0,00 25 010,00 6 650,00 6 000,00 0,00 12 360,00 0,00   

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 11 309 026,37 290 276,45 8 005 026,00 1 523 401,00 250 061,00 1 300 000,00 6 231 564,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 509



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/37/15 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2015 r. 

(w złotych) 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu w zakresie 

dofinansowania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

4 110     

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: dofinansowanie 

usprawnienia odwodnienia w miejscowości Kołodno w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1433B 

20 000      

3 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 

1,13 zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do zbiorowych 

urządzeń kanalizacyjnych   

    99 792 

4 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata w kwocie 10 

zł do 1 GJ sprzedanej energii cieplnej 
    25 000 

5 
90017 

§ 6219 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Gródek (w ramach 

PROW 2007-2013) 

173 879     

6 
90017 

§ 6219 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na dofinansowanie 

budowy sieci wodociągowej w miejscowościach Załuki 

 i Podzałuki (w ramach PROW 2007-2013) 

90 959     

7 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na modernizację sieci 

ciepłowniczej - budowa z rur preizolowanych osiedlowych sieci 

ciepłowniczych z przyłączami i przebudowa zestawu pomp 

obiegowych w kotłowni 

240 000     

8 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na opracowanie 

dokumentacji projektowej do budowy kanalizacji sanitarnej 

 w ulicach: Kwiatowej, Zaułek, Podleśna i Spacerowa w 

miejscowości Waliły Stacja 

20 000     

9 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na docieplenie 

(termomodernizację) budynku Ośrodka Zdrowia w Gródku 
59 131     

10 90017 
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na przebudowę 

przepompowni ścieków na placu Przedszkola ul. Fabryczna 8 
25 000     

11 90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na sfinansowanie 

zakupu trójnoga typ TR 0,65/2,1 do wyciągania pomp 

zatapialnych w przepompowniach ścieków i oczyszczalniach 

5 000     

  90017 

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na budowę odcinka 

kanalizacji sanitarnej w Zarzeczanach - Etap I - kontynuacja 

zadania 

1 900     

12 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku   535 000   

13 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku   192 500   

RAZEM 639 979 727 500 124 792 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 509



Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.   Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na dofinansowanie 

zakupu ciężkiego zestawu hydraulicznego do ratownictwa 

drogowego 

30 000     

2 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 
  610 000   

3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

  39 281   

4 85228 
Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w sferze ochrony i promocji zdrowia 
23 000     

5 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące Gminę 

Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji 

4 000     

6 92605 
Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i prowadzenia 

zajęć sportowych 
95 000     

RAZEM 152 000 649 281 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 509



Uzasadnienie  

Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonane zostały: 

1) w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1952) - przeniesienie kwoty  

469.719 zł z rozdz. 75618 do rozdz. 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami; 

2) w związku z przekazaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

dotacji w kwocie 12.578 zł stanowiącej refundację poniesionych przez gminę w 2014 r. wydatków  

na zdjęcie i utylizację płyt azbestowych (zwiększenie planu dochodów w rozdz. 90002 § 2460); 

3) w związku z wyłonieniem dostawców sprzętu w ramach realizacji projektów z udziałem środków UE: 

„Siłownia zewnętrzna przy zbiorniku rekreacyjno-retencyjnym w Zarzeczanach” i „Budowa placu zabaw  

w Załukach” oraz na podstawie wartości zrealizowanego w 2014 r. zadania „Budowa placu zabaw  

w miejscowościach Pieszczaniki i Waliły-Stacja”: zwiększa się plan dochodów w rozdz. 92605 § 2007  

o kwotę 5.445 zł, a zmniejsza w § 6207 o kwotę 20.942 zł; na plan dochodów w § 2007 w kwocie 16.604 zł 

składa się kwota dotacji 4.264 zł z tytułu refundacji poniesionych wydatków w 2014 r., dotacja w kwocie 

3.780 zł na zakup zabawek na plac zabaw w Załukach i dotacja w kwocie 8.560 zł na zakup sprzętu  

do siłowni w Zarzeczanach, natomiast na plan w § 6207 w kwocie 19.536 zł składa się kwota 7.176 zł z 

tytułu refundacji poniesionych wydatków w 2014 r., dotacja w kwocie 2.280 zł na zakup rowerka do siłowni 

w Zarzeczanach oraz dotacja w kwocie 10.080 zł na zakup zabawek na plac zabaw w Załukach; 

4) z tytułu zwrotu przez Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku dotacji celowej w kwocie 40.087 zł 

wykorzystanej w 2011 r. na przygotowanie dokumentacji wykorzystanej do realizacji w latach 2014-2015 

projektu współfinansowanego środkami z budżetu UE „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Gródek” - zwrot wynika z otrzymanej z budżetu UE refundacji poniesionych w latach ubiegłych wydatków 

- zwiększenie planu dochodów w rozdz. 90017 § 6660; 

5) w rozdziale 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 80.000 zł w związku  

z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi gminnej na odcinku 

Królowy Most - DP 1437B w ramach projektu Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - Województwo 

Podlaskie; 

6) w rozdziale 92605 § 6050 - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł w związku 

z wprowadzeniem nowego zadnia polegającego na wykonaniu ogrodzenia placu zabaw w Waliłach-Stacji; 

7) w rozdziale 80103 § 2540 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.587 zł na dotację podmiotową dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, w związku ze zwiększeniem liczby dzieci; 

8) w rozdziale 80104 § 4330 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.408 zł na podstawie zawiadomień 

otrzymanych z gminy Supraśl i gminy Białystok o wysokości kosztów pobytu dzieci z terenu gminy Gródek 

w przedszkolach dotowanych przez te gminy; 

9) zmniejszenie o kwotę 17.665 zł planu wydatków w rozdziale 85154 § 4300 wynika z przeliczenia 

niewykorzystanych w 2014 r. środków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

i Narkomanii; 

10) zmiany planu wydatków w rozdziale 92605 § 4217, § 4219, § 6067 i § 6069 wynikają z zaoferowanej 

przez dostawców wartości sprzętu w ramach realizacji projektów: Budowa placu zabaw w Załukach  

i Siłownia zewnętrzna przy zbiorniku rekreacyjno-retencyjnym w Zarzeczanach. 

Pozostałe zmiany są niezbędne do zabezpieczenia bieżącej realizacji zadań własnych takich, jak: 

opłacenie podatku leśnego, utrzymanie przejezdności dróg gminnych, opłacanie kosztów postępowania 

komorniczego, zakup usług konserwacji oświetlenia ulicznego, zakup materiałów i usług do realizacji zadań 

w zakresie kultury fizycznej i utrzymania obiektów sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 509



Ponadto na pokrycie zwiększonego o kwotę 63.065 zł deficytu budżetu zaplanowano przychody z tytułu 

spłaty do dnia 30.04.2015 r. przez Gminne Centrum Kultury w Gródku udzielonej w 2014 r. z budżetu 

gminy pożyczki na realizację projektów: „Spotkania po latach. Cykl wiejskich festynów w gminie Gródek” 

(wniosek o płatność złożony dnia 13.10.2014 r. - kwota wnioskowana 31.041,92 zł) i „Koncert specjalny 

podczas XV edycji Festiwalu Folkowego „Siabrouskaja Biasieda 2014” (wniosek o płatność złożony dnia 

04.12.2014 r. - kwota pokryta pożyczką 32.023,08 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 509


		2015-02-19T13:49:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




